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MUS-GU-02
USB G-laser herní myš

kompaktní provedení a moderní design-
2400DPI Glaser senzor-
Plug & play není třeba ovladačů-

Vlastnosti

6ti tlačítková myš se skrolovacím kolečkem-
Pokročilá technologie G-laser pro vysokou přesnost-
Tlačítko pro změnu DPI (800-2400)-
Další / předchozí tlačítek pro rychlejší prohlížení internetu-

Funguje na většině běžných povrchů-

Specifikace

Interface: USB
Resolution: 800, 1200, 1600, 2400 DPI selectable by the button

Tracking speed: 50-250 mm/s
Dimensions: 118 x 66 x 38 mm
Cable length: 1.8 m

Systémové požadavky

Windows 7/8/10
Free USB port

Certifikát

Packaging

Množství v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM
Váha kartonu, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Země původu
Čárkový kód (EAN)
Customs code

60
0.073
9.2
190x135x50 mm
600x420x290 mm
CN
8716309117692
8522900090
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